
	 До Деканот на _________________________________________________________ факултет

Се пријавувам за испит од _____________________________________________________________

____________________________________ во _________________________________  испитен рок.

Тој предмет сум го слушал-а во ______________________________________ семестар во учебната

20______/ 20______ г. кај ___________________________________________________________

	 Испитот го полагам (првпат, вторпат итн.)

	 Го поднесувам индексот, од кој се гледа дека ми е оверен потребниот број семестри од 

споменатиот предмет.

____________________ 20 ___ г.

Ш т и п

_______________________________

Потпис на студентот

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ – ШТИП



Досие бр. 	 ______________________________

Отсек	 	 _____________________________ 

Група 		 ______________________________

Кандидат 	 ______________________________

Предмет 	 ______________________________

Заведено во деловниот протокол

на ______________________________ факултет

на ___________ месец ____________ 20______г.

бр. _____________________________________

Kандидатот денес полагаше испит од

__________________________________________

__________________________________________

и го покажа следниот успех___________________

__________________________________________ 

EKTC_____________________________________

________________20 _____ г.

Испитна комисија:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

УСТЕН  ИСПИТ:
__________________________________________
_______________________________________

_________________________________________
_______________________________________

_________________________________________
_______________________________________

Одобрено од Ректоратот на Универзитетот “Гоце Делчев” - Штип, со Одлука бр.0202-974 од 31.10.2007 г. 
Забрането препечатување, копирање и умножување.  

Предавања Вежби Семинарска

Колоквиум I Колоквиум II

Критериум Оценка
91 - 100 10
81 - 90 9
71 - 80 8
61 - 70 7
51 - 60 6
под 50 5

Бодови:

Бодови:

I

II

III ВКУПЕН БРОЈ БОДОВИ


